

# Protokoll för årsmöte 2025

## Vision Göteborg Sektion ÄVO (Äldre, Vård och Omsorg)

Tid och datum: Klockan 17.00, onsdagen den 5 februari 2025

Plats: Liseberg Grand Curiosa Hotel

### Information inför årsmötet

- Vision Göteborg har nyligen tagit fram nya mallar för årsmöten, detta så att samtliga sektioner ska dokumentera sina årsmöten på samma sätt. Därför ser protokollet lite annorlunda ut mot dagordningen, innehållet är detsamma bara lite i annan ordning.
- För sektionens räkning krävs inte längre något bokslut då vi juridiskt sett inte är en egen förening utan ligger direkt under avdelningen. Därför krävs inte heller längre ansvarsfrihet för styrelsen. (Förklaras mer under punkt 8)

Stämman är informerad om den nya ordningen

#### 1. Mötets öppnande

Mötet förklaras öppnat av Catrine Källström, vice sektionsordförande

#### 2. Mötets stadgeenliga kallande

Enligt stadgarna ska kallelse och handlingar vara utskickade senast två veckor innan årsmötet. Emilia Sandklef bekräftar att kallelse och dagordning skickades ut till alla medlemmar 2025-01-13. Årsmötet beslutar att årsmötet är behörigen utlyst.

#### 3. Fastställande av röstlängd

Årsmötet beslutar att fastställa röstlängden till 38 röstberättigade medlemmar.

#### 4. Fastställande av dagordning

Årsmötet fastställer dagordningen i enlighet med sektionens styrelsens nya förslag.

#### 5. Val av mötesfunktionärer

##### a. En mötesordförande

Sektionsstyrelsen föreslår att Hubert Larsson väljs till mötesordförande.  
Årsmötet väljer Hubert Larsson till mötesordförande.

##### b. En mötessekreterare

Mötesordföranden föreslår att Catrine Källström väljs till mötessekreterare.  
Årsmötet väljer Catrine Källström till mötessekreterare.

##### c. Två protokolljusterare, tillika rösträknare

Årsmötet föreslår Daniela Mergea och Emilia Sandklef.  
Årsmötet väljer Daniela Mergea och Emilia Sandklef till protokolljusterare, tillika rösträknare.

##### d. Fastställande av sista datum för justering

Sista datum för justering fastställs till 2025-02-19.

## **6. Behandling av styrelsens verksamhetsberättelse och ekonomiska berättelse**

Mötesordförande undrar om några frågor finns om sektionssstyrelsens verksamhetsberättelse för föregående år? Inga frågor ställs

Mötesordförande undrar om några frågor finns om den ekonomiska berättelsen för föregående år? Inga frågor ställs men kassören informerar om att budget 2025 för sektionen är på 178 000 kr som vi fördelar enligt verksamhetsplanen på främst medlemsaktiviteter.

Årsmötet godkänner och lägger verksamhetsberättelsen till handlingarna.

Årsmötet godkänner och lägger den ekonomiska berättelsen till handlingarna.

## **7. Behandling av revisionsberättelse**

Revisionsberättelsen för verksamhetsåret har undertecknats av revisor trots att hon anser att mallen för denna, som kommer från avdelningen, är undermålig. Dessutom har revisorsuppdraget i viss mån förändrats.

Kommentar från revisor: Mallen från avdelningen ger dubbla budskap och är svår att använda på sektionsnivå så som den är utformad. Revisor avser att kontakta avdelningens kassör i frågan. Revisor framför även en önskan att under 2025 få möjlighet att var mer delaktig i styrelsens arbete. Detta för att få mer insyn och att även kunna följa arbetet utifrån verksamhetsplanen under året

Årsmötet godkänner och lägger revisionsberättelsen till handlingarna.

## **8. Fråga om ansvarsfrihet för sektionssstyrelsen**

För sektionens räkning krävs inte längre något bokslut då vi juridiskt sett inte är en egen förening utan ligger direkt under avdelningen. Därför krävs inte heller längre ansvarsfrihet för styrelsen.

Förståelsefråga från medlem: Vem har ansvaret för ekonomin om det inte är sektionssstyrelsen? Svaret är att sektionen ansvarar för den till oss tilldelade summan men vi redovisar i vår tur till avdelningsstyrelsens kassör som har det ekonomiska ansvaret.

Stämman är informerad om den nya ordningen

## **9. Behandling av förslag från styrelsen och inkomna motioner**

### **a. Förslag till verksamhetsplan och budget**

Mötesordförande undrar om några frågor finns om förslagen till verksamhetsplan och budget för 2025? Inga frågor ställs.

Årsmötet fastställer verksamhetsplanen och budget för 2025

### **b. Andra förslag/motioner**

Inga motioner har inkommit.

## **10. Val av styrelse**

### **a. Fastställande av antal ledamöter i sektionssstyrelsen**

Valberedningen föreslag att styrelsen ska bestå av nio ledamöter.

Årsmötet fastställer antalet ledamöter till nio.

### **b. Val av en sektionsordförande på två år**

Valberedningen föreslår Merja Tapper till sektionsordförande.

Årsmötet väljer Merja Tapper till sektionsordförande på två år.

### **c. Val av en kassör på två år**

Valberedningen föreslår Daniela Mergea till kassör.

Årsmötet väljer Daniela Mergea till kassör på två år.

**d. Val av övriga ledamöter på två år**

Valberedningen föreslår följande personer till ledamöter:

Anna Hjertkvist och Siamak Armin

Årsmötet väljer Anna Hjertkvist och Siamak Armin till ledamöter på två år.

**e. Val av övriga ledamöter på ett år**

Valberedningen föreslår följande personer till ledamöter:

Erik Axelsson och Björn Dahlén

Årsmötet väljer Erik Axelsson och Björn Dahlén till ledamöter på ett år.

**f. Styrelseledamöter med pågående mandat**

Förutom de ledamöter som valts av stämman har följande personer mandat till och med stämman 2026.

Linda Eriksson (ordförande), Emilia Sandklef och Catrine Källström (ledamöter)

**11. Val av revisorer**

**a. Val av en revisor på två år**

Valberedningen föreslår Ulla Persson till revisor.

Årsmötet väljer Ulla Persson till revisor på två år.

**b. Val av revisorsersättare på två år**

Valberedningen föreslår Carina Byhlin Andreasson till revisorsersättare.

Årsmötet väljer Carina Byhlin Andreasson till revisorsersättare på två år.

**12. Val av valberedning**

**a. Val av två ledamöter till valberedningen på två år**

Svetlana Secerovic och Christina Liljeroth föreslås väljas till ledamöter i valberedningen.

Årsmötet väljer Svetlana Secerovic och Christina Liljeroth till ledamöter i valberedningen på två år.

**b. Ev. fyllnadsval av ledamöter till valberedningen på ett år**

Ayaan Mohamed föreslås väljas till ledamöter i valberedningen.

Årsmötet väljer Ayaan Mohamed till ledamöter i valberedningen på ett år.

**c. Val av sammankallande till valberedningen på ett år**

Svetlana Secerovic föreslås som sammankallande i valberedningen för 2025.

Årsmötet väljer Svetlana Secerovic till sammankallande för valberedningen på ett år.

**13. Mötets avslutande**

Mötesordförande Hubert Larsson tackar alla närvarande och förklarar mötet avslutat.

Protokollet justeras,

Göteborg den 19 februari 2025



Hubert Larsson, mötesordförande



Catrine Källström, sekreterare



Emilia Sandklef, justeringsperson 2

Daniela Mergea, justeringsperson 1

